



Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA
Centrala Spółki

Departament Infrastruktury

Transportowej

tel. 022 589 45 21

faks 022 589 48 62

dt@pgnig.pl

Warszawa, dnia 9 lutego 2012 roku

REFERENCJE

Spółka pod firmą Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie współpracuje z Kancelarią Malinowski, Płachta i Wspólnicy Radcowie Prawni spółka partnerska z siedzibą w Warszawie od 2008 roku. Kancelaria czterokrotnie przygotowywała i obsługiwała proces wypłaty dywidendy niepieniężnej Skarbowi Państwa, w tym przeprowadzała audyt prawny nieruchomości, inwestycji w sieć przesyłową gazu będących w toku oraz weryfikację umów związanych z ww. transakcją.

Wartość majątku audytowanego przez Kancelarię, którego przekazanie następnie Kancelaria przygotowywała i przeprowadzała w roku 2008 wyniosła ponad 949 (dziewięćset czterdzieści dziewięć) milionów złotych; w roku 2009 ponad 382 (trzysta osiemdziesiąt dwa) miliony złotych; w roku 2010 ponad 339 (trzysta trzydzieści dziewięć); a w roku 2011 ponad 30 milionów złotych.


Wskazana dywidenda została pobrana przez Skarb Państwa jako akcjonariusza w postaci podsystemów systemu przesyłowego oraz praw do nakładów poczynionych przez PGNiG na środki trwałe w budowie związane z podsystemami systemu przesyłowego i wniesiona aportem do spółki OGP GAZ-SYSTEM S.A. z siedzibą w Warszawie. Obejmowała ona ponad 1000 nieruchomości, dla których Kancelaria przeprowadziła analizę oraz regulację stanu prawnego. Ponadto obecnie Kancelaria podejmuje dalsze czynności w celu regulacji stanu prawnego kolejnych nieruchomości, które są we władaniu PGNiG S.A. z siedzibą w Warszawie.

Chcemy podkreślić, że Kancelaria we współpracy z PGNiG SA z siedzibą w Warszawie wykazuje się rzetelnością i zaangażowaniem, a świadczone przez nią usługi są na najwyższym poziomie. Jesteśmy zadowoleni ze sposobu realizacji powierzonych zadań, w szczególności należy podkreślić efektywność podjętych przez Kancelarię czynności przy obsłudze tak dużego projektu, o łącznej wartości przekraczającej 1,5 (półtora) miliarda złotych realizowanego przez kilka lat. Z przyjemnością stwierdzamy, że prawnicy kancelarii wykazują się starannością, profesjonalizmem i doskonałym przygotowaniem

merytorycznym.

Z pełnym przekonaniem możemy polecić Kancelarię Malinowski, Płachta i Wspólnicy Radcowie Prawni spółka partnerska z siedzibą w Warszawie jako kompetentnego oraz odpowiedzialnego partnera do współpracy, w szczególności w zakresie audytu prawnego nieruchomości oraz inwestycji w toku, jak i regulacji stanu prawnego nieruchomości.

Z poważaniem,


DZ. DYREKTOR
Departament Infrastruktury Transportowej
Robert Kwiatkowski